静バ協 第 2118 号
令和 3 年 6 月吉日

（一社）静岡県バレーボール協会
会長 土屋 信二

各県協会ヴィンテージ交流大会責任者様

令和 3 年第 12 回ヴィンテージ８,ｓバレーボール交流大会イン御殿場の申込について

梅雨の天気はコロナと重なり、重い気分にさせられます。皆様方におかれましては、健康で明るい日常
をお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を本県で下記のように開催いたします。全国の県協会に要項と申込データをおくり、
貴県の一部ヴィンテージチームにお知らせいただく手続きをお願いしたく存じます。ただし、過去の参
加チームには旅行業者（名鉄観光）から要項申込が直接送られますので、このデータは、もし業者のリス
トから漏れていた場合また新チームで初参加を希望しているチームにお使いいただきたくお願いいたし
ます。

今回の交流会は、コロナ対策のため人流を少なくして消毒や感染症対策を行うことやＪＶＡからの予
告であります MRS 個人登録を参加条件に加えるなど選手各位に規制や負担をおかけし、満足いただける
大会になりますか分かりませんが、一生懸命運営にあたるつもりです。新しい大会運営に是非ご協力い
ただきますようお願い申し上げます。

記

１大会名 令和 3 年第 12 回ヴィンテージ８,ｓバレーボール交流大会イン御殿場
２日時  令和 3 年 10 月 29 日（金）代表者会議・開会式
     令和 3 年 10 月 30 日 グループ戦 50 歳以上・60 歳以上・67 歳以上の部
     令和 3 年 10 月 31 日 決勝戦・表彰式 50 歳以上・60 歳以上・67 歳以上の部
３場所  御殿場市体育館他市内小中学校７校
４申込  名鉄観光サービス会社静岡支店に参加申込・予約申込・宿泊者名簿・チーム集合写真・参加料
     を令和 3 年 8 月 31 日（火）までに
５その他 今回は懇親会を開催いたしません。

決勝トーナメント組み合わせは事前に作成し抽選会は行いません。
     MRS 個人登録を出場の条件に加わります。
     JVA コロナ対策ガイドラインに従って感染症対策を行います。

以上